
UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2022 
roku, poz. 559 z późniejszymi zmianami )[1]  oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym ( t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 333 ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Obniża się cenę skupu żyta do kwoty 72,05 zł za 1 dt. 

2. Kwota określona w ust. 1 przyjmowana jest jako podstawa obliczania podatku rolnego na terenie Miasta 
i Gminy Trzciel na rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 
 

[1]  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 roku poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561. 

Id: 6F3C9AAE-1345-4646-BEDF-8564FF14EDBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


